[image: Gerb_udm]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЛЮЧЕВСКОЕ»
                  «КЛЮЧ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 октября 2014 года                                                                                           № 22

                                                                     пос.Кез

О назначении эксперта в Администрации
муниципального образования «Ключевское»
[bookmark: _GoBack]для проведения внутренней экспертизы
 поставленных товаров, выполненных
 работ, оказанных услуг по муниципальным
 контрактам.

           В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44- ФЗ  «О контрольной системе в сфере закупок товаров , работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»:

1. Назначить экспертом для проведения внутренней экспертизы результатов, поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными поставщиками, старшего специалиста  –   Лекомцеву  Зою  Аркадьевну.

1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Ключевское»                                              В.А. Главатских

image1.gif